ATO DA REITORIA 7492.:Y7/75

O PRESIDISTE OA FUNDAÇAO E REITOR .UA W;IVERSI.
 ASILIA, no uso de suas atribuições estatutãrías e tendo

e vista o constante no Processo n9 00631/7S,

Desioner. a partir desta data sem prejuízo
das suas atuais atribuições, o Professor GERALDO DA ROCHA MORAES,
do Departamento de Comunicação da raculdede de Estudos Sociais e

Aplicados., em substituição ao Professor UEIPAJARA DA SILVA, para
Executor do Convinio Je calastro r 	t.25P, celebrado entre a Fn
e o Programa acional de Teledocação 	PRONTEL, visando a criação
de condições de realização de curso de Aperfeiçoamento de Profes
sor de Rádio e Televisão d as Escolas de Comunicação,

lia. 02, de maio
	1975.

MAP-11 CUY
Reitor

C

GPE, VRT,
FAD, GAC,

.eac.

	Page 1